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Teclado HP pavilion DV3500 492990-131 Português PID02720

Modelo : 492990-131

Teclado HP pavilion DV3500 492990-131 Português PID02720

Fabricante : Hewlett Packard

Teclado para os seguintes modelos:

Hp pavilion 

    • DV3000 
    • DV3500EN
    • DV3500ER
    • DV3500T
    • DV3500EA
    • DV3550ep
    • DV3560EP (FW718EA)
    • DV3600 series
    • DV3650ep 
    • DV3700 series

(não é uma lista completa).
Se não encontra o que procura ou tem dúvidas, contacte-nos.
*Nota*:
Em caso de encomenda deverá introduzir o Model e o S/N do
seu hp  no campo de Observações
Garantia: 90 dias

Preço: €49,62IVA Incluído  (€40,34 Sem IVA)

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:Domingo 13 Fevereiro, 2011
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